non pro-  
sul à fin.

**¶** 3 Præterea, 1. Petr. 3. dicitur, quod homines salvos facit baptismus, non carnis depositio sordium, sed conscientiae bonæ interrogatio in Deum. Sed pueri neque conscientiam habent bonam vel malam (cum non habeant usum rationis); neque etiam convenienter ipsi interrogantur, cum non intelligant. Non ergo pueri debent baptizari.

**SED** contra est, quod Dion. \* dicit vlt. cap. eccl. hier. Diuini nostri duces, scilicet Apostoli, probauerunt infantes recipi ad baptismum.

**R E S P O N D E O** dicendum, quod sicut Apo-  
stolus